
АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 

 

Приказ 
 

31 августа 2021 г. № 50-ФБ1 

 
О зачислении на 1 курс института абитуриентов 

для обучения по программам высшего образования – программам бакалавриата 
 

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 
на 2021-2022 учебный год 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 
прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на 
первый курс с 01 сентября 2021 года в очной форме на места по договорам с оплатой 
стоимости обучения, по программам высшего образования -  программам бакалавриата 
(нормативный срок обучения 4 года) 
 

- по направлению 38.03.01 "Экономика"  
на базе среднего общего образования: 
1. ГЕРАСИМОВА Агата Сергеевна – 226 баллов. 
 

на базе среднего профессионального образования: 
1. ЕЛИСЕЕВ Гордей Евстрафьевич – 247 баллов. 
 

- по направлению 38.03.02 "Менеджмент": 
на базе среднего общего образования: 
1. ГУКАСОВ Левон Олегович – 251 балл 
2. ПАНГАЕВА Анна Юрьевна – 201 балл 
3. СПИРИДОНОВ Вадим Алексеевич – 201 балл 
4. ВРОНСКИЙ Андрей Денисович – 173 балла. 
5. ДЬЯКОНОВА Тея Олеговна – 163 балла 
6. БОРКОВСКИЙ Арсений Алексеевич – 162 балла. 

 

- по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика": 
на базе среднего общего образования: 
1. ФАСХЕТДИНОВ Максим Павлович – 218 баллов 
2. ПОПОВА Айза Васильевна – 208 баллов 
3. ЧЕП Степан Аркадьевич – 150 баллов 
4. ГРУЗДЕВ Владислав Юрьевич – 134 балла 
5. МАКСИМОВ Даниил Сергеевич – 119 баллов. 

 
 



 

 

2 
 

- по направлению 09.03.03 "Прикладная информатика": 
на базе среднего общего образования: 
1. ВИКТОРОВ Павел Юйтаович – 241 балл 
2. ЕВГРАФОВ Кирилл Евгеньевич – 164 балла 
3. ГОРБОВСКОЙ Григорий Владимирович – 156 баллов 
4. СТАСЕВА Софья Михайловна – 140 баллов 
5. ВИЛЬДАНОВ Владлен Аликович – 133 балла. 
 

- по направлению 43.03.02 "Туризм": 
на базе среднего общего образования: 
1. КОЗИНА Ксения Вадимовна – 254 балла 
2. ГЕРАСИМОВ Виктор Дмитриевич – 219 баллов 
3. СОСНОВЧИК Леонид Викторович – 136 баллов. 

 

- по направлению 43.03.03 "Гостиничное дело": 
на базе среднего общего образования: 
1. АБДУЛИН Марат Рашидович – 183 балла 
2. СМИРНОВ Андрей Евгеньевич – 165 баллов 
3. КУКРУС Алина Викторовн – 130 баллов 
4. ДЕНИСЕНКО Алексей Дмитриевич – 119 баллов. 

 

на базе среднего профессионального образования: 
1. АФОНИН Глеб Алексеевич – 264 балла. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 
2. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 

начать занятия 01 сентября 2021 г. 
Ответственный – проректор по научно-образовательной деятельности И.А. Круглова. 
 
 
 

Ректор М.В. Сигова 


